Федерация шашек России

КУБОК  РОССИИ  ПО  РУССКИМ  ШАШКАМ

СРЕДИ  ЖЕНЩИН 
МОЛНИЕНОСНАЯ ИГРА
ФИНАЛ

Евпатория, Крым                                                                                                10 – 22 июня 2018 г.

	№
	Фамилия, Имя
	Регион, город
	разряд
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	Очки
	место
	К-1.

	1
	Чекасина Анастасия
	Свердловская область
	МС
	+
	2w1
	3b0
	4wЅ
	5b1
	6w1
	7b1
	4.5
	1
	11,75

	4
	Михайловская Елена
	Крым
	КМС
	5w1
	6bЅ
	7w1
	1bЅ
	2wЅ
	3b1
	+
	4.5
	2
	11,25

	2
	Кузнецова Юлия
	Королев,  Московская обл.
	МС
	7w1
	1b0
	+
	3w1
	4bЅ
	5wЅ
	6b1
	4.0
	3
	8,50

	5
	Перевалова Алена
	Республика Саха (Якутия)
	КМС
	4b0
	+
	6w1
	7b1
	1w0
	2bЅ
	3w1
	3.5
	4
	6,50

	3
	Дашкова Гузялия
	Самарская область
	КМС
	6wЅ
	7b1
	1w1
	2b0
	+
	4w0
	5b0
	2.5
	5
	5,50

	6
	Гапон Наталья
	Крым, Симферополь
	КМС
	3bЅ
	4wЅ
	5b0
	+
	7w1
	1b0
	2w0
	2.0
	6
	3,50

	7
	Полываная Вероника
	Крым, Евпатория
	КМС
	2b0
	3w0
	4b0
	5w0
	6b0
	+
	1w0
	0,0
	7
	0,00


                                   Главный судья - СВК                                                         В.В. Жук
                            Главный секретарь - СВК                                                         А.В. Созинов
